
 

 

Determina n. */2025 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

      Oggetto: Bando di Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per il 
reclutamento di n. 1 unità di personale da inquadrare 
nell’Area dei Funzionari del settore amministrativo 
gestionale di cui n. 1 riservato alle categorie ex 
D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 ss.mm.ii (ex militari) per le 
esigenze della U.O. Ricerca della Scuola Universitaria 
Superiore IUSS – Cod: PTA FUNZ-2024-02 
Nomina commissione giudicatrice. 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Area Risorse umane, Affari generali e Servizi 

U.O.: Selezione Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., relativo alle norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e alle modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i., con particolare riguardo agli artt. 35 e 35 bis relativi ai vincoli in 
materia di Composizione delle Commissioni; 

VISTO il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’assunzione a tempo 
indeterminato e determinato di personale tecnico amministrativo della Scuola Universitaria 
Superiore di Pavia emanato con D.R. n. 156 del 15/12/2017; 

VISTA la Determina n. 130 del 22 novembre 2024 con la quale il Direttore Generale ha emanato il 
bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale da 
inquadrare nell’Area dei Funzionari del settore amministrativo-gestionale di cui n. 1 riservato alle 
categorie ex D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 ss.mm.ii (ex militari) per le esigenze della U.O. Ricerca della 
Scuola Universitaria Superiore IUSS – Cod: PTA FUNZ-2024-02; 

VISTA la pubblicazione dell’avviso del Bando nel portale INPA in data 22 novembre 2024; 

VISTO che, sulla base delle dichiarazioni rilasciate dai soggetti proposti come componenti della 
Commissione giudicatrice, non sussistono situazioni di impossibilità alla nomina, ai sensi degli artt. 
35, c. 3, lett. e) e 35-bis del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i. e che non sussiste alcuna situazione, effettiva 
o potenziale, di conflitto d’interessi con la Scuola in generale o in relazione alla specifica procedura 
ai sensi dell’art. 6-bis della 241/1990; 

RITENUTO di verificare eventuali situazioni di incompatibilità con i candidati, ai sensi dell’art. 11, c. 
1 del D.P.R. 487/1994 e degli artt. 51 e 52 del Codice di procedura Civile, in occasione della prima 
riunione della Commissione nominata; 

CONSIDERATO che sono assicurate parità e pari opportunità tra uomini e donne; 

RITENUTO di dover provvedere 



 

 

DETERMINA 

La Commissione giudicatrice della Selezione pubblica per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 
unità di personale da inquadrare nell’Area dei Funzionari del settore amministrativo-gestionale di 
cui n. 1 riservato alle categorie ex D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 ss.mm.ii (ex militari) per le esigenze della 
U.O. Ricerca della Scuola Universitaria Superiore IUSS – Cod: PTA FUNZ-2024-02 – Avviso 
pubblicato nel portale INPA in data 22 novembre 2024 è così composta: 
 

Dott. Fabrizio Giulietti Responsabile Area Bilancio, Ricerca e Innovazione – 
IUSS Pavia – PRESIDENTE 

Dott.ssa Beatrice Granvillano Responsabile Area Ricerca – Scuola Superiore di Studi 
Universitari e Perfezionamento Sant’Anna – 
COMPONENTE 

Dott.ssa Claudia Raimondi Capo Servizio supporto gestione progetti finanziati e 
PNRR – Politecnico di Milano – COMPONENTE 

Dott.ssa Giovanna Spinelli Responsabile Area Didattica, Qualità e Servizi agli 
Allievi – IUSS Pavia – SEGRETARIO 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Giuseppe Conti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2025-02-18T11:31:58+0100
	IT
	Giuseppe Conti




